
 
ОХТИРСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   ШКОЛА   І-ІІІ   СТУПЕНІВ №3 

ОХТИРСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ   СУМСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

23.06.2018         № 01-08/59 

 

Про випуск учнів  

11-х класів зі школи 

 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 № 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2015 

№ 924/27369  «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу», рішення 

педагогічної ради школи (протокол № 14 від 23.06.2018), на підставі 

результатів підсумкового  (семестрового та річного) оцінювання знань учнів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Випустити зі школи учнів 11-А класу: 

1 Акименко Єлизавету Андріївну  

2 Бірюк Анжеліку Олегівну  

3 Блінову Аліну Андріївну  

4 Буракова Дениса Олександровича  

5 Василенко Таїсію Максимівну  

6 Голосова Владислава Сергійовича  

7 Гомаз Дар’ю Олександрівну   

8 Гранкіну Анну Сергіївну  

9 Грек Даяну Сергіївну  

10 Данилюка Богдана Миколайовича  

11 Забийворота Артура Олександровича  

12 Закаблук Анастасію Романівну   

13 Захарова Єгора Олександровича  

14 Каднай Ірину Олепксандрівну  

15 Каланчук Ілону Ярославівну   

16 Клюєву Ярославу Романівну  

17 Костенка Володимира Анатолійовича  

18 Краснову Єлизавету Едуардівну  

19 Криницьку Дарину Костянтинівну  

20 Логвиненка Юрія Анатолійовича   

21 Манжаренко Анну Андріївну  

22 Мансурову Катерину Андріївну  



23 Панову Вікторію Олександрівну  

24 Попільнюха Олексія Юрійовича  

25 Приходько Анжелу Олексіївну  

26 Ситнік Валерію Валеріївну  

27 Скафу Дарину Віталіївну   

28 Ставицььку Катерину Віталіївну  

29 Стельмах Ірину Володимирівну   

30 Стобород Владислава Сергійовича   

31 Хорошун Валерію Олегівну  

32 Чернову Анастасію Іванівну  

33 Юрченкова Данііла Ігоровича  

2. Випустити зі школи учнів 11-Б класу : 

1.  Володіну Вікторію Вадимівну  

2.  Волощука Олександра Андрійовича  

3.  Гетман Ольгу Борисівну   

4.  Гніденко Марину Андріївну  

5.  Захарову Яну Юріївну  

6.  Клименко Надію Сергіївну  

7.  Ковьяра Станіслава Мурадовича  

8.  Колодяжного Олександра Валерійовича  

9.  Конвісара Дмитра Сергійовича  

10.  Кошелєва Максима Віталійовича  

11.  Крамського Дениса Сергійовича  

12.  Кривенченко Дарину Сергіївну  

13.  Крощенка Дениса Олеговича  

14.  Куксу Олександра Сергійовича  

15.  Логвиненка Дениса Артемовича  

16.  Марчука Андрія Олександровича   

17.  Настиченко Тетяну Андріївну   

18.  Новікова Віталія Дмитровича   

19.  Новікову Аліну Олександрівну   

20.  Овчиннікову Валерію Русланівну   

21.  Орєхова Богдана Олександровича  

22.  Сергієнко Єлизавету Сергіївну  

23.  Солоділова Максима Віталійовича  

24.  Харченко Вікторію Романівну  

25.  Цибулю Таїсію Олександрівну  

26.  Чуб Вікторію Миколаївну   

27.  Юшкевича Ростислава Ігоровича  
 

 

 

Директор школи         Т.М.Ситнік  

 

 

 



 
ОХТИРСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   ШКОЛА   І-ІІІ   СТУПЕНІВ №3 

ОХТИРСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ   СУМСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 
 

23.06.2018         № 01-06/275 

 

Про нагородження учнів золотою  

медаллю «За високі досягнення  

у навчанні» та срібною медаллю  

«За досягнення у навчанні»  
 

 Відповідно до статті 23 Закону України «Загальну середню освіту», на 

підставі рішення спільного засідання ради та педагогічної ради школи 

(протокол № 15/4 від 23.06.2018), відповідно до п.п.2.1.-2.3. Положення про 

золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та срібну медаль «За 

досягнення у навчанні», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 17.03.2015 № 306,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити золотою медаллю «За високі досягнення у навчанні» на 

підставі семестрових, річних оцінок та державної підсумкової атестації за 

період навчання у 10-11 класах випускників учнів 11-А класу Скафу 

Дарину. 

2. Нагородити срібною медаллю «За досягнення у навчанні» на підставі 

семестрових, річних оцінок та державної підсумкової атестації за період 

навчання у 10-11 класах випускників учнів 11-А класу Блінову Аліну, 

Голосова Владислава,  Каднай Ірину, 11-Б класу Настиченко Тетяну 
 

 

 

     Директор школи       Т.М.Ситнік  


